
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.24.2016  

                                                                        Uchwała Nr XXIV/211/2016 

Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 17 maja 2016 r. 

 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy V Krowodrza na 

rok 2016. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3, § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 

1841) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Przenosi się środki z zadania przyjętego w uchwale nr XII/90/2015 Rady Dzielnicy V Krowodrza 

z dnia 14 lipca 2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

V Krowodrza na rok 2016, z późniejszymi zmianami: 

 

z zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 

w Krakowie) - zakup urządzeń przeznaczonych do 

ćwiczeń przez osoby niepełnosprawne tzw. "siłownia 

zewnętrzna"  

15000 zł ZSS Nr 4 

 

na zadania: 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 

w Krakowie) - wymiana drzwi wewnętrznych do klas 

(drzwi dostosowane do osób na wózkach inwalidzkich) 

6000 zł ZSS Nr 4 

 

Na zadaniu – Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 w Krakowie) - wymiana drzwi 

wewnętrznych do klas (drzwi dostosowane do osób na wózkach inwalidzkich) pozostaje kwota 

26000 zł. 

 

 

 



  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH  

Kwota Jednostka realizująca 

Zespół Szkół Specjalnych nr 4 z (ul. Zakątek 2 

w Krakowie) – zakup i montaż automatycznego 

szlabanu wjazdowego na parking szkolny  

9000 zł ZSS Nr 4 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

 

Zygmunt Wierzbicki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


